



Urząd Miasta i Gminy Piaseczno

Wydział Infrastruktury i Transportu Publicznego
ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno, tel: (022) 701-76-87, fax: (022) 756 70 49

Piaseczno, 2016.10.04

IT.152.18.2016.EB

F
L

W odpowiedzi na pismo – petycję złożone 21.09.br. w sprawie konieczności utwardzenia jezdni ulic: Balladyny, Ks. Marka i Beniowskiego w Gołkowie, uprzejmie informuję, że realizacja prac drogowych wynika z uchwał budżetowych Rady Miejskiej.

Budowa jezdni asfaltowej lub z kostki w ul. Balladyny i Ks. Marka winna być poprzedzona wybudowaniem kanalizacji odwadniającej pas drogowy. W ul. Beniowskiego wykonane jest odwodnienie i droga ta zgłaszana jest w propozycjach prac w ramach przyszłorocznych remontów drogowych. Zakres remontowych prac drogowych ograniczany jest wyłącznie do terenu dostępnego pasa drogowego, w związku z czym postulat mieszkańców ul. Beniowskiego o rozszerzeniu obszaru skrzyżowań z ul. Główną, Sułkowskiego i Przemysłową nie będzie mógł być zrealizowany. Bez przebudowy infrastruktury istniejącej a ograniczającej szerokość ciągu jezdni nie jest możliwe poszerzenie jezdni wnioskowanych dróg ani wydzielenie miejsc do parkowania. Takie działania mogą zostać podjęte w trybie inwestycyjnym spec-ustawy wyłącznie po opracowaniu projektu budowlanego wielobranżowego. W zakresie planowanych prac drogowych uwzględniana jest każdorazowo stała organizacja ruchu.

Kosze na odpady montowane są wyłącznie na głównych ciągach pieszych szczególnie w rejonie skupisk ludzkich jak np. przystanek autobusowy. Przy obecnym zagospodarowaniu ciągu pieszego Gwalberta nie jest możliwe montowanie koszy zaś prace porządkowe terenów ogólnodostępnych realizowane są na zlecenie Gminy w częstotliwości uzależnionej od potrzeb i możliwości finansowych zarezerwowanych w budżecie na ten cel.

Realizacja prac drogowych na terenie miasta i gminy następuje sukcesywnie w miarę posiadanych możliwości finansowych, a długoletni mieszkańcy naszego terenu najlepiej ocenią i porównają stan dróg obecny i np. 10 lat temu.

O treści pisma proszę poinformować zainteresowane osoby.

Otrzymują:

1. adresat,
2. Pan Michał Rosa
V-ce Przewodniczący Rady Miejskiej w/m
3. Wydz. UTP- w/m
4. IT.EB-a/a

9.10.2016

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno
Naczelnik Wydziału
Infrastruktury i Transportu Publicznego
mgr inż. Włodzimierz Rasiński

INSPEKTOR
Ewa Mardas